העדכונים כוללים בין היתר: (א) הוספת התייחסות לעניין גילוי על מדיניות ניהול סיכוני סייבר בתשקיף ובדוח התקופתי; (ב) הוספת התייחסות בעניין גילוי על מומחיות נושאי משרה וחברי דירקטוריון בתחום הסייבר (כנדרש בתקנות 26(א) ו-26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), בחלק ד' לדוח התקופתי); ו-(ג) הוספת הבהרה לפיה אם פורסם דיווח מידי על אירוע סייבר, על התאגיד לבחון האם התגלה מידע מהותי נוסף בנוגע לאירוע ולפרטו במסגרת הדוח התקופתי.

למזכר שפורסם ללקוחות משרדנו בנושא לחצי [כאן](#).

3. גילוי אודות יתרת הרווחים הראויים לחלוקה - פסיקה בעניין מבחן הרווח בחלוקת דיבידנד³ 27)
(באפריל 2023)

במסגרת בדיקת דוחותיה של חברה ציבורית על-ידי הרשות, נמצא כי לחברה ישנו לקוח שההכנסות ממנו מהוות מעל 20% מסך הכנסות החברה במאוחד בכל אחת מהשנים 2019 ו-2020. למרות זאת, החברה לא ציינה את שמו של הלקוח בדוחות התקופתיים לשנים אלו, כנדרש בפרט 13(ב) לתוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטת תשקיף – מבנה וצורה), תשכ"ט-1969, ולפיכך הוטל עליה עיצום כספי.

החברה ביקשה לבטל או להפחית את העיצום הכספי בין היתר משום שהסכמי החברה עימו כללו סעיפי סודיות וכי מאפייני ההתקשרות עם הלקוח פורטו ורק שמו לא פורט בדוחות. הרשות לא קיבלה טענות אלו, אך החליטה להפחית את העיצום הכספי בין היתר משום שהחברה לא ביצעה הפרות בשלוש השנים האחרונות ובשל הצעדים שנקטה לתיקון ההפרה ומניעת הישנותה.

לאור האמור, הוחלט לחתום על הסדר התחשבות הדדי לפיו החברה הציבורית תישאר במשרדים ותשפה את החברה הפרטית (שתעזוב את המשרדים) בגין השקעותיה בשיפורים במושכר ובריהוט.

החברה הציבורית ביקשה כי סגל הרשות לא יתערב בעמדתה לפיה ההחלטה בדבר הפסקת הסכם השכירות המשותף, לרבות תשלום הפיצוי המוסכם לחברה הפרטית, אינה כפופה לאישור האסיפה הכללית ברוב מיוחד כאמור בסעיף 275 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") (זאת מאחר ורואים את הבנקים כבעלי עניין אישי באותה עסקה, כאמור בסעיף 268 לחוק החברות, על אף שאין בעל שליטה בחברה הציבורית). לעמדת החברה הציבורית, ההחלטה בדבר פיצול המשרדים אינה מהווה כלל "עסקה" וכי קבלת טענה לפיה דין ביטול עסקה כדין אישור עסקה, ובהתאם כי הביטול כפוף לאישור המשולש, משמעה כי המיעוט יוכל לחייב את החברה להיות קשורה בעסקה שהנהלת החברה סבורה שאינה משרתת את טובתה.

עם זאת, אין מענה מפורש לשאלה מי יישא בעלות הפקת המידע הנדרש לדיווח. בית המשפט קבע כי התאגיד המדווח, שלשם קיום חובות הדיווח שלו נדרש התאגיד הקטן למסור לו את המידע, ישפה את התאגיד הקטן בגין הוצאותיו בקשר עם הפקת המידע.

26.2 קבילות דוחות ביקורת פנימית בהתאם להוראות חוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992 ("חוק הביקורת הפנימית")

26.2.1 החלטה בעניין קבילותו של דוח ביקורת פנימית¹⁸ (14 במאי 2023)

בקשה למתן רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי במסגרתה הורה בית משפט קמא על מחיקת סעיפים מתשובת המבקשת לבקשת המשיב בהליך לגילוי ועיון במסמכים לפני הגשת תביעה נגזרת נגד המבקשת מכוח סעיף 198א לחוק החברות.

בית המשפט העליון דחה את הבקשה ופסק בנוגע לתוצרי ועדת הביקורת וועדות בלתי תלויות, כי במסגרת הליכי חדלות פירעון נתונות לנאמן סמכויות נרחבות אף יותר מאלו שזכאי להן בעל דין רגיל, וכי הנאמן זכאי לקבל לידיו מסמכים ומידע שהם תוצר ייעוץ משפטי, בהתחשב בסמכויותיו הנרחבות ובעובדה שהייעוץ המשפטי ניתן לוועדות, בהיותן אורגן מאורגני החברה.

29. תזכיר חוק לעידוד פעילות בשוק ההון (תיקוני חקיקה), התשפ"ד-2023 (1 בינואר 2024).

נוכח העלויות המשמעותיות הצפויות בעקבות ניהול מלחמת חרבות ברזל, מוצעים בתזכיר החוק תיקוני חקיקה שונים במטרה לעודד את הפעילות בשוק ההון, לגוון את אפיקי ההשקעה והמימון וכן, לשכלל את שוק ההון. תיקוני החקיקה המוצעים מתייחסים למספר נושאים שנבחנו על-ידי רשות ניירות ערך בשנים האחרונות, וזאת במסגרת חוק ניירות ערך; חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994; וחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995.

למזכר שפורסם ללקוחות משרדנו בנושא לחצי כאן.

30. טיוטת תקנות החברות (הקלות לחברות שניירות ערך שלהן רשומים למסחר בבורסה מחוץ לישראל) (תיקון מס' 10), התשפ"ד-2023 (4 בדצמבר 2023)

טיוטת התקנות המוצעת כוללת הקלות חדשות בתחולת דיני החברות במספר היבטים, כמו גם התאמות נדרשות בתקנות הקיימות, עבור חברות שהתאגדו בישראל ונסחרות בחו"ל. מוצעת גם הרחבת תחולה של ההקלות שחלות על חברות חו"ל בלבד, כך שיחולו גם על חברות כפולות (שנסחרות במקביל בישראל ובחו"ל).